287.480,75 Kč včetně DPH a tímto dodatkem se začleňují do díla. 

Výchozí podklady a údaje bod 8.2 se mění a nově zní 

Původní znění 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 1.998.978,83 Kč 

DPH (sazba 21 %):    419.785,55 Kč 

Cena díla celkem: 2.418.764,38 Kč 

Slovy (částka s DPH): dva miliony čtyři sta osmnáct tisíc sedm set šedesát čtyři korun 
českých třicet osm haléřů 

Nové znění 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 2.188.187,23 Kč 

DPH (sazba 21 %):    459.519,32 Kč 

Cena díla celkem: 2.647.706,55 Kč 

Slovy (částka s DPH): dva miliony šest set čtyřicet sedm tisíc sedm set šest korun 
českých padesát pět haléřů 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a druhý 
zhotovitel. Oba stejnopisy mají platnost originálu.